GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

AVISO DE NOVA ABERTURA DE LICITAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2014/SAAF/SEFAZ

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF, por intermédio de seu
Pregoeiro, designado pela Portaria nº 013/2015/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 27 de
março de 2015, torna público para conhecimento dos interessados que realizará NOVA sessão de
abertura de Licitação Pública na modalidade Pregão Eletrônico.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E OUTROS MATERIAIS PARA
CAMPANHA DE SAÚDE DA SEFAZ DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSIGNADOS NO EDITAL
E SEUS ANEXOS

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: as propostas deverão ser encaminhadas via SIAG no período
compreendido entre as 14h00min do dia 01 de maio de 2015 até as 15h20min do dia 13 de maio
de 2015. (Horário de Brasília)

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 15h30min do dia 13 de maio de 2015. (Horário de Brasília)

LOCAL DE DISPUTA: No Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, para se ter acesso ao
Sistema Eletrônico, os interessados em participar deste pregão deverão dispor de chave de
identificação e senha pessoal. As empresas interessadas deverão providenciar o cadastro no SIAG,
fone: (0**65) 3613-3606.

RETIRADA DO EDITAL: O EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL, na Sala da Gerência de Processos de
Aquisições - GPAQ, localizada na Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador
Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT e na internet nos
seguintes endereços: www.sad.mt.gov.br, link: Portal de Aquisições e www.sefaz.mt.gov.br, link
Licitação pública

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-
2036/2306/2371, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 29 de abril de 2015.

MANOEL OSMAIR DAS NEVES

Pregoeiro

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE: